INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE 292, Km 15 - Bairro Giselia Pinheiro - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 11/2025 DG-CTO/CRATO-IFCE

 BOLSA FORMAÇÃO/MULHERES MIL/CAMPUS CRATO

RESULTADO PARCIAL

A Comissão Avaliadora da Chamada Interna Simplificada para atuação nas atividades do Programa Mulheres Mil do IFCE campus
Crato, no uso de suas atribuições, torna público o resultado geral da classificação do Edital nº 11/2025 DG-CTO/CRATO-IFCE.

ATIVIDADE CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
CRITÉRIO DE
DESEMPATE

SUPERVISOR DE
CURSO

DJANE ALVES VICTOR 1º 13 pontos -

APOIO ACADÊMICO

HELEN VOLNEA OLIVEIRA 1º 27 pontos

10. DA SELEÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO:

10.2.1. b) o que possuir
maior tempo de serviço na
instituição na área objeto
do concurso;

MIRIAN DA SILVA 2º 27 pontos -
JOÃO VICTOR ALVES

PINHEIRO
3º 4 pontos -

Crato, 29 de maio de 2025.

NUSTENIL SEGUNDO DE MORAES LIMA MARINUS
Diretor-Geral

IFCE campus Crato

Comissão Avaliadora da Chamada Interna Simplificada
Edital nº 11/2025 DG-CTO/CRATO-IFCE

BOLSA FORMAÇÃO/MULHERES MIL/CAMPUS CRATO

Documento assinado eletronicamente por Nustenil Segundo de Moraes Lima Marinus, Diretor Geral do Campus Crato, em
29/05/2025, às 14:24, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 7471493 e o código CRC 4DC5B50B.

23265.001029/2025-60 7471493v3

Boletim de Serviços Eletrônico em 29/05/2025

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0